АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2018 года № 04
Об определении мест на территории «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» для размещения информации
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 13.10.2006г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях», Областным законом Ленинградской области от 11.04.2016 года № 19-оз «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях», администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие места на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» для размещения объявлений, иных информационных и рекламных материалов:

	№ п/п
	Тип щита
	Населённые пункты

поселений района
	Адрес расположения информационного щита

	1.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Сосновая (вблизи дома 8а (магазин)

	2.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Новопоселковая (вблизи дома 16 (остановка)

	3.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Школьная (вблизи центральной остановки)

	4.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Школьная (вблизи дома 5)

	5.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Зеленая (вблизи дома 2)

	6.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Осташева (вблизи дома 6 (администрация)

	7.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Осташева (вблизи дома 14 (почта)

	8.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Боровая (вблизи дома 22 (магазин)

	9.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Боровая (вблизи дома 21 (остановка)

	10.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Северная (вблизи дома 35а(остановка)

	11.
	Открытый
	г.п. Важины
	ул. Береговая (вблизи дома 6)

	12.
	Открытый
	д. Гришино
	ул. Речная (вблизи дома 35)

	13.
	Открытый
	д. Заозерье
	ул. Петропавловская (вблизи дома 17)

	14.
	Открытый
	д. Купецкое
	ул. Солнечная (вблизи дома 30)

	15.
	Открытый
	д. Курпово
	ул. Клубная (вблизи дома 5 (магазин)

	16.
	Открытый
	д. Согиницы
	ул. Никольская (вблизи дома 24 (навес для работы автолаки)

	17.
	Открытый
	д. Ульино
	ул. Переливчатая (вблизи дома 1)

	18.
	Открытый
	д. Усланка
	ул. Олонецкая (вблизи дома 3а (навес для работы автолаки)

2. Организовать информирование граждан о запрете, размещения объявлений и иных информационных материалов в местах, не установленных для этих целей, в случае нарушения п.1 данного постановления граждане будут привлекаться к административной ответственности, в соответствии с Областным законом 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях».
3. Признать утратившим силу постановление от ​​​26.07.2016 № 157 «Об определении мест на территории «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» для размещения информации».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                А.А. Афонин
2